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OCHRONA
UŻYWAĆ

Felgi

OPTYCZNY

WNĘTRZE

DODATKOWY

Przednia osłona ze stal i  nierdzewnej REDUST

Podnóżki aluminiowe REDUST

REDUST 4x OFF-ROAD Felgi  16"

Zestaw osłon błotników REDUST w wersj i  surowej ze strukturą

Zestaw aluminiowych l istew progowych REDUST z ryflowaną blachą

Dostępne w wykończeniu czarnym, chromowanym lub brązowym

Zestaw podnoszący dostępny tylko dla 4WD

Do zabezpieczenia przeciwnajazdowego 4WD dla mechanizmu różnicowego

Osłony lusterek zewnętrznych czarne matowe lub błyszczące*

Zaczep przyczepy stały lub zdejmowany

Opony - letnie,  zimowe lub całoroczne

Wysyłka, montaż i  rejestracja TÜV

Oklejanie pojazdów

Naklejka z logo REDUST „R”

Dla pojazdów z dopłatą PDC

Płytki  ostrzowe do 36mm + do 40mm 

Naklejka na okno REDUST z logo

Logo Chrome (Szer./Wys. 90/57 mm) lub Chromschwarz (Szer./Wys. 79/50 mm)

Części plastikowe powlekane na czarno połyskiem (gładkie) za dopłatą

* Elementy dodatkowe z numerem TTG lub E nie wymagają rejestracj i :  przednie drążki ,  stopnie, osłony błotników.

* Według TTG (ABE):  Homologacja typu części (TTG) – następca ABE. Od czerwca 2024 r.  nie można już ubiegać się o nowe ABE.
Została ona zastąpiona przez TTG (homologację typu części) .  Proszę nie mylić TTG z certyfikatem części!  TTG jest odpowiednikiem
ABE.

* Felgi  16" są wyposażone w oponę TTG w rozmiarze 225/65 R16, co oznacza, że   nie wymagają rejestracj i .
Kombinacja opon 235/65 R16 jest możliwa wyłącznie po uzyskaniu indywidualnego zatwierdzenia zgodnie z §21 StVZO przez
uznaną organizację testującą, np. TÜV, DEKRA, KÜS lub GTÜ.

* Pozostałe części są zwolnione z rejestracj i .

* Części samochodowe w wymianie. Wysyłasz nam oryginalne części.  Następnie otrzymasz nowe części.  Za kaucją możesz
zamówić dostawę części z wyprzedzeniem i odesłać je do nas później.  

Informacje ogólne
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Cena pakietu
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Dystanse REDUST 
*przód 36 mm, tył  40 mm na oś 
*W tym śruby i  TTG, ale muszą być zarejestrowane razem z felgami §21 

Przednia osłona REDUST
* Dostępne w kolorze czarnym, chromowanym lub brązowym 
* Wykonane z wysokiej  jakości stal i  nierdzewnej – wyjątkowo wytrzymałej i  trwałej  
* Idealnie dopasowane do Dacii  Duster I I I  – nie wymaga żadnych przeróbek w pojeździe 
* Łatwe w montażu dzięki uchwytom dostosowanym do konkretnego pojazdu 
* Nadaje się do samochodów z przednim systemem PDC, asystentem martwego pola i  przednią kamerą 
* Instrukcja montażu w języku niemieckim i  angielskim dołączona do zestawu 
* Nie wymaga rejestracj i  dzięki homologacji  WE

Podnóżki aluminiowe REDUST
* Idealne połączenie designu i  funkcjonalności – większy komfort i  styl  terenowy 
* Dostępne w wykończeniu czarnym, chromowanym lub brązowym 
* Wykonane z wysokiej  jakości aluminium – wyjątkowo lekkie i  stabilne 
* Długość: 183 cm | Wysokość: 7 cm – idealnie dopasowana do Dustera I I I  
* Szerokość: 14,3 cm + regulowana za pomocą specjalnych uchwytów z funkcją przesuwania 
* Masa całkowita: 16,8 kg (w tym uchwyty na obie strony) 
* Bardzo duża ładowność: do 150 kg na stronę 
* Łatwy montaż za pomocą uchwytów dostosowanych do pojazdu 
* Malowane proszkowo i  odporne na rdzę dla maksymalnej trwałości  
* Bez konieczności rejestracj i  dzięki TTG (ABE)

Felgi terenowe REDUST 16 cali
* Rozmiar felgi :  8,5J  x 16 H2, rozstaw śrub: 5x 114,3 odsadzenie: 25 
* Dostępne w kolorze matowym lub błyszczącym czarnym, srebrnym/błyszczącym czarnym lub
brązowym/matowym czarnym 
* Zastosowanie z oponami 225/65 R16 nie wymaga rejestracj i  dzięki TTG (ABE) 
* Zastosowanie z oponami 215/70 R16 i  235/65 R16 jest również możliwe, ale tylko po uzyskaniu indywidualnej
zgody zgodnie z §21 StVZO (wydanej przez TÜV, DEKRA, KÜS lub GTÜ) 
* Nie są wymagane żadne dodatkowe śruby — można ponownie wykorzystać oryginalne śruby pojazdu.
Zakres dostawy: 1x felga aluminiowa, 1x kołpak z logo REDUST „R” 
* TTG (ABE) dla rozmiaru opony 225/65 R16 

Zestaw przedłużek nadkoli REDUST
* Przykuwający wzrok wygląd i  dodatkowe 40 mm szerokości dla Twojego modelu Dacia Duster 
* Zwiększa szerokość pojazdu o ok. 20 mm na stronę 
* Idealne dopasowanie -  opracowane dla Dacii  Duster I I I  
* Prosty i  bezpieczny montaż -  nie wymaga klejenia 
* Przykręcane do oryginalnych nadkoli  
* Nadaje się do pojazdów z PDC lub bez 
* Wykonane z wysokiej  jakości tworzywa ABS - odpornego i  trwałego 
* Dostępne w wersj i  o chropowatej strukturze w kolorze czarnym matowym lub gładkiej  w kolorze
czarnym błyszczącym 
* Nie wymaga rejestracj i  dzięki TTG (ABE) W przypadku samochodów z czujnikami PDC należy
wyfrezować odpowiednie otwory na czujniki  w przednim zderzaku.

Zestaw naklejek na boczną szybę REDUST 
* Ekskluzywny design zapewniający efektowny wygląd – pasujący do stylu Y Dacii  Duster 
* Idealnie dopasowany do Dacii  Duster I I I  – opracowany do bocznych szyb 
* Efektowny design w kształcie l itery Y zapewniający ekskluzywny i  nowoczesny wygląd 
* Wysokiej  jakości ,  trwały materiał  – odporny na działanie warunków atmosferycznych 
* Łatwy w montażu i  demontażu bez pozostawiania śladów 
* Brak konieczności wprowadzania danych do dokumentów pojazdu – bez konieczności rejestracj i

Zestaw nakładek progowych REDUST z powłoką antypoślizgową
* Optymalna ochrona i  stylowy wygląd – idealny do Twojego Dacii  Duster 
* Dostępny w wersj i  z aluminium lub stal i  nierdzewnej – solidny i  trwały 
* Zestaw składa się z 4 części – idealnie pasuje do Dacii  Duster I I I  
* Samoprzylepny za pomocą taśmy klejącej 3M z tyłu – nie są wymagane żadne śruby ani wiercenie 
* Łatwy i  szybki montaż 
* Skutecznie chroni lakier przed zarysowaniami i  uszkodzeniami 
* Solidna i  trwała konstrukcja do codziennego użytku 
* Antypoślizgowa powierzchnia zapewniająca dodatkową przyczepność podczas wsiadania i  wysiadania

Opcjonalnie: zestaw podnoszący zawieszenie REDUST
* Większy prześwit,  większa możliwość jazdy w terenie,  maksymalne możliwości jazdy w terenie i  sprawdzona
jakość:
* Zestaw podnoszący: +30 mm przód / +20 mm tył  
* Zwiększony prześwit na trudny teren i  przygody terenowe 
* Lepsze możliwości terenowe – przeszkody są pokonywane łatwiej  
* Komfort jazdy pozostaje na najwyższym poziomie – bez negatywnego wpływu na prowadzenie 
* Wysokiej  jakości komponenty podwozia zapewniające maksymalną stabilność i  trwałość 
* Idealne dopasowanie do Dacii  Duster I I I  4WD – nie wymaga modyfikacj i  
* Bez konieczności rejestracj i  dzięki TTG (ABE)



 16-calowe felgi terenowe z dystansami
 Podnóżki

 Naklejki na boczną szybę

 Przednia osłona belkowa

 Przedłużenia nadkoli


